ملی پوش ســابق والیبال معتقد اســت هرچند تیم ملی
فرصت کوتاهی برای آماده سازی برای لیگ ملت ها داشت
و بدون بازی تدارکاتی راهی این مســابقات شده است اما
بازیکنان فعلی مدت هاست کنار هم بازی می کنند و همین
موضوع امتیاز مثبتی محســوب می شود. به گزارش ایسنا،
لیگ ملت هــای والیبال 2024 از سه شــنبه، یکم خرداد
1403 در کشورهای برزیل و ترکیه آغاز می شود و دهم تیر
با معرفی تیم های برتر گروه مردان به پایان می رســد. این
مسابقات آخرین سکوی کسب سهمیه بازی های المپیک
پاریــس برای تیم ملــی والیبال ایران اســت که در پایان
مرحله مقدماتی بر اســاس رنکنیگ، پنج تیم جواز حضور

در بازی های المپیک سال 2024 را کسب خواهند کرد.